
 Liberec

Pokud není uvedeno jinak, platí jednotné vstupné 2D 100 Kč.
. 
Minimální počet pro uskutečnění školní projekce je 50 žáků. Vyučující mají vstup zdarma.

Jaroslav Vrabec  |  T: 737 22 77 54 I T: 482 41 19 71   |  E: vrabec@cinestar.cz  |  www.cinestar.cz

Dětské filmy 2024

12 / 2024

Dobrý voják Švejk

Mufasa: Lví král                 139,-Kč
Rodinný,přístupný, 2D, CZ dabing

Šaman Rafiki vypráví legendu o tom, jak mladý lev 
převzal vládu nad Lvím královstvím a stal se 
oblíbeným vládcem všech. Film má premiéru 
19.12.24.

Doporučujeme pro ZŠ i SŠ. 

Pán prstenů: Válka Rohirů      130,-Kč
Animovaný, akční, fantasy, přístupný od 12 let, 
EN znění s CZ titulky

Animovaný snímek se odehrává 183 let před 
událostmi, o nichž pojednává původní trilogie a 
vypráví příběh rodu Helma Kladiva, legendárního 
krále Rohanu. 
Doporučujeme od 7. tříd ZŠ a SŠ .

Bob a Bobek ve filmu: Na stopě 
Mrkvojeda

Animovaný, rodinný, 2D, přístupný, český dabing

Známá králičí dvojice se poprvé ukáže ve filmu. V 
hlavních rolích se představí Bob a Bobek žijící v 
maringotce po slavném kouzelníkovi v zahrádkářské 
kolonii, kde se připravuje soutěž o nejlepší zeleninu 
Zlatý kořen.  

Doporučujeme pro MŠ a I. Stupeň ZŠ.
.

Rodinný, dobrodružný, fantasy, 2D, přístupný, CZ 
 
Kajtek je obyčejný kluk, který u sebe objeví magické 
schopnosti. Nechodí ale do speciální školy pro 
kouzelníky, nýbrž do školy s normálními dětmi. 
Kromě utkání s temným mágem musí svést boj sám 
se sebou mezi dobrem a zlem.
Doporučujeme od 3. tříd ZŠ.

Česká rodinná komedie, 2D, přístupná

Laskavá komedie s poutavým příběhem plným 
humoru, emocí a dobrodružství, která spojuje malé i 
velké diváky a pobaví všechny. 

Doporučujeme pro ZŠ i SŠ. 

Animovaný/dobrodružný, 2D, přístupný, český 
dabing

Vaiana, která zcela neočekávaně obdrží žádost o 
pomoc od svých předků, se společně s Mauim a 
zcela novou posádkou vydává na pouť po mořských 
dávlavách Oceánie a do nebezpečných, dávno 
zapomenutých vod. Od 12.12. objednávejte 
za 100,-Kč.
Doporučujeme pro ZŠ i SŠ. 

Čaroděj Kajtek   metodický materiál

Léto s Evženem                 

Odvážná Vaiana 2  

https://cinestarcz-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/valko_cinestar_cz/EpIZtMkvg3dOluMO8qn_E94Blc3Oq_QBIllbRitefSGRyw?e=VzErPA

	Snímek 1

